
EIektroprijenos В1Н - Електропренос БИХ 
AD Banja Luka - АД Бања Лука 

Operativno podrucje Tuz1a 

ELEKTROPRIJENOS В1Н 
ЕЛЕКТРОПРЕНОС БИХ 

JN-KZ-435-20/2021 - 10.05.2021 11:08:40 

Na osnovu člana 70. st. (1) i(3) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i 
Hercegovine" broj 39/14), člana 48. Pravilnika o javnim nabavkama „Elektroprenos — 
Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, člana 76. Statuta „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. 
Banja Luka, Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: JN-KZ-435-17/2021 od 28.04.2021. godine, 
Dopune zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda nakon E — aukcije broj: JN-KZ-435-19/2021 od 
06.05.2021. godine i preporuke Komisije za javne nabavke date u Dopuni zapisnika, u postupku 
javne nabavke broj: JN-KZ-435/2021-Nabavka motornih pila za potrebe OP Tuz1a, Direktor 
„Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno područje Tuz1a donosi 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

I 

Za najpovoljnijeg ponuđača u postupku javne nabavke JN-KZ-435/2021-Nabavka motornih pila za 
potrebe OP Tuz1a, izabran je ponuđač ,,iNTER-COM" d.o.o. Zenica sa ponudom broj 00160-04/21 
(koja је kod Ugovornog organa zaprimljena pod brojem: JN-KZ-435-12/2021 dana 23.04.2021. 
godine), sa ukupno ponuđenom cijenom od 9.990,00 KM bez PDV-a (11.688,30 КМ sa PDV-om). 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

„Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno područje Tuz1a, kao Ugovorni 
organ (u даlјет tekstu: Ugovorni organ) na osnovu Odluke o pokretanju konkurentskog postupka 
javne nabavke broj: JN-KZ-435/2021. od 25.03.2021. godine, proveo je konkurentski postupak 
javne nabavke JN-KZ-435/2021- Nabavka motornih pila za potrebe OP Tuz1a, pokrenut obj avljivanj em 
obavještenja o nabavci broj: 2605-7-1-78-3-6/21 od 12.04.2021 godine, koje je objavljeno na 
portalu JN. Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a iznosi 10.000,00 KM. 

Za provođenje predmetnog postupka nabavke, Ugovorni organ je Rješenjem broj: JN-KZ-435- 
4/2021 od 25.03.2021. godine, imenovao Komisiju od 5(pet) članova. 

Komisija,za predmetnu javnu nabavkuje blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje ponuda dana 
26.04.2021. godine, o čети је sačinila Zapisnik sa otvaranja ponuda broj: JN-KZ-435-16/2021 u 
kojemје konstatovano da je ukupno pristiglo 3(tri) ponude i to: 

G 

Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Вапја 
78000 Banja Luka, Marije Bursać 7а. 
Те1. +387 51 246 500. Fa_: +387 51 246 550 
Operativna родгиčја: 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuz1a 

Luka1B:402369530009 
МВ: 11001416 
BR: 08-50.3.-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
sarajevo  

Korisničke banke 
UniCredit Bank a 
Raiffeisen Bank 
Sberbank a.d. 
Nova Banka a.d. 
NLB Banka 

i brojevi računa 
.d.B.Luka 5510010003400849 

1610450028020039 
5672411000000702 
5550070151342858 
132010201_89379 

1/3 



~ 1."INTER-COM" d.o.o. Zenica 
:.........................................____......_ _._........__~..._..._____................_...__..._.__ 

2." EZIO INOX" д.о.о. Ilijaš 
i 3."THOR" d.o.o. Doboj 

Komisija za javnu nabavku је izvršila pregled i ocjenu ponuda, o čети је sačinila Zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda, broj: JN-KZ-435-17/2021 od 28.04.2021. godine, u kojem je 
konstatovano, da su u postupku javne nabavke JN-KZ-435/2021-Nabavka motornih pila za potrebe 
OP Tuzla: 

- Sve pristigle ponude su blagovremene. 

-Ponude ponuđača: „1NTER-COM" d.o.o. Zenica, i„EZIO 1NOX" d.o.o. Ilijaš su prihvatljive, jer 
su u svemu ispunile zahtjeve tražene tenderskom dokumentacijom, te su bile predmet E-aukcije. 

-Ponuda ponuđača: "THOR" d.o.o. Doboj je neprihvatljiva, jer nije ispunio zahtjeve tražene 
tenderskom dokumentacijom, zbog čega su odbačene u skladu sa članom 68. stav (1)/stav (4) tačka 
i) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj 39/14) iz razloga detaljnije opisanih u 
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: JN-KZ-435-17/2021. od 28.04.2021. godine, te nisu bile 
predmet E-aukcije. 

Komisija za javnu nabavku dostavila je Direktoru Operativnog područja Tuz1a Zapisnik o pregledu 
i ocjeni ponuda broj: JN-KZ-435-17/2021. od 28.04.2021. godine i Dopunu zapisnika o pregledu i 
ocjeni ponuda nakon E-aukcije broj: JN-KZ-435-19/2021 od 06.05.2021. godine sa preporukom o 
izboru najpovoljnijeg ponuđača u postupku javne nabavke JN-KZ-435/2021-Nabavka motornih pila 
za potrebe OP Tuz1a. 

U postupku donošenja ove Odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Komisija pravilno i 
potpuno izvršila ocjenu kvalifikovanosti ponuđača, te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa 
kriterijumima iz tenderske dokumentacije. 
Uvidom u priloženu dokumentaciju, uzimajući u obzir kriterijum najniža cijena1  nesporno je da je 
izabrani ponuđač najbolje ocijenjen. 

Zbirna tabela sa rangiranjem ponuđača nakon provedene E-aukcije za predmetnu nabavku: 

Rang Naziv ропиđаčа 
Konačna cijena ponude nakon 
provedene E-aukcije u KM bez 

PDV-a 
I ,,lNTER-COM" d.o.o. Zenica 9.990,00 
II EZIO INOX d.o.o. Ilijaš 10.000,00 

Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stav 1. tačka b) Zakona o javnim nabavkama, odlučeno 
je kao u članu 1. ove Odluke. 

"Eiektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja 
78000 Banja Luka, Marije Bursać 7а, 
Те1. +387 51 246 500, Fa_: +387 51 246 550 
Operativna родгиčја: 
Вапја Luka, Sarajevo, Mostar i Tuz1a  

Luka iB: 402369530009 
МВ: 11001416 
BR: 08-50.3.-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo  

Korisničke banke 
UniCredit Bank a 
Raiffeisen Bank 
sberbank a.d. 
Nova Banka a.d. 
NLB Banka 

i brojevi гаčипа 
.d.B.Luka 5510010003400849 

1610450028020039 
5672411000000702 
5550070151342858 
132010201_89379 

2/3 



Direktor 

ić, dip1. ing. el. 

Prijedlog ugovora o nabavci dostaviće se na potpis izabranom ponuđaču ро isteku roka od 10 dana, 
računajući od dana kada su svi ponuđači obaviješteni o izboru najpovoljnije ponude. 

Ugovorni organ ćе dostaviti prijedlog ugovora onom ponuđaču čija је ponuda po rang-listi odmah 
nakon ponude najuspješnijeg ponuđača u slučaju da je ispunjen neki od uslova iz člana 72. stav (3) 
Zakona o javnim nabavkama. 

Ova Odluka ćе se dostaviti svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke i 
objaviće se na web stranici www.elprenos.ba  istovremeno sa upućivanjem ponuđačima koji su 
učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama 
BiH. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Kancelariji za razmatranje žalbi putem Ugovornog organa, 
najkasnije u roku od 5(pet) dana od dana prijema ove Odluke, na adresu: 
Elektroprenos — Elektroprijenos BiE a.d. Banja Luka - Operativno područje Tuzla, Ljubače bb, 75000 Tuzla 
Dostaviti: 

— Ponuđačima, 
— OP Tuz1a 10/10-IV,10-V, 
— Evidenciji. 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Вапаа 
78000 Banja Luka, Marije Bursać 7а, 
Те1. +387 51 246 500, Fa_: +387 51 246 550 
Operativna područja 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuz1a  

Luka IB: 402369530009 
МВ: 11001416 
BR: 08-50.3-01-4106 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo  

k<onsničke banke 
UniCredit Bank a 
Raiffeisen Bank 
5berbank a.d. 
Nova Banka a.d. 
NLB Banka 

i brojevi računa 
.d.B Luka 5510010003400849 

1610450028020039 
5672411000000702 
5550070151342858 
132010201_89379 

3/3 




